ASSEMBLEIA
ASSI MRLHA LFiFSI AI IVA PU 1 J \DO DliA1t\

A f IZ
ma,onM Pairiznoino dos Drasikros 	LIDO r 	 PORA1Â

DI

GABINETE DO DEPUTADO NALDO DA LOTERIA

INDICAÇÃO N°Od/ /17

O Parlamentar que esta subscreve, com amparo no art. 202 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, requer o encaminhamento a Excelentíssima Senhora Governadora do
Estado, a seguinte Indicação:

RECUPERAÇÃO DA VICINAL 08, CONFIANÇA 03, QUE DÁ ACESSO AO
TATAJUBA 2 E PA UNIÃO, NO MUNICÍPIO DE CANTÁ-RR.

JUSTIFICATIVA

A recuperação desta estrada é de fundamental importância para o tráfego de moradores,

transporte escolar, bem como, escoamento da produção rural dos produtores da região, que

encontram-se prejudicados com a atual situação do referido trecho, tendendo a piorar no

período de inverno que se aproxima.

Diante do exposto, solicitamos urgência no atendimento desta Indicação.

Sala das Sessões 14 de Fevereiro de 2Ol7.J l')

NALDO DA LOTERIA
Deputado Estadual

Praça do Ccntro Cívico n' 202 Centro 1 - one 95) 323-1 395 Fc1cía (95) 3224-7777 ••- CEP 9.309-380
Boa Vista - Roraima - Brasil A!..E na Internei: w'.v.alii_IgJr

cY
c pOVCt

Em

Supeflfl ueP 	eral
,LE/RR

ficu

çiJ